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Wartość
dofinansowania z UE 4 602 696,00 zł

Całkowite koszty
projektu 7 706 346,52 zł

Celem projektu jest kompleksowa termomodernizacja trzech segmentów budynku
Szkoły Podstawowej nr 14 w Opolu tj. segmentu A, F oraz G. Łączna powierzchnia
użytkowa modernizowanych części wynosi około 3,5 tysiąca metrów kwadratowych.
Projekt stanowi kontynuację wcześniejszych działań, realizowanych etapami, które
do tej pory objęły już trzy segmenty szkoły, przyczyniając się do poprawy komfortu
nauki i efektywności energetycznej obiektu.  

Zakres prac obejmuje: 
- Prace termomodernizacyjne: docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie dachów i
stropodachów, wymiana stolarki okiennej oraz drzwiowej zgodnie z WT2021; 
- Prace instalacyjne: modernizacja instalacji c.o. (segment A, F i G), modernizacja
instalacji mechanicznej (segment F), modernizacja instalacji oświetlenia (segment F i
G).        

Poza częścią inwestycyjną, projekt przewiduje przeprowadzenie kampanii
informacyjno - edukacyjnej nt. wpływu projektu na środowisko oraz zwiększającej
świadomość w zakresie efektywności energetycznej. W jej ramach zorganizowane
zostaną konkursy o tematyce ekologicznej, projekty edukacyjne dla uczniów, wizyty
w miejscach edukacji bezpośredniej oraz dni tematyczne, a także zaplanowano
piknik ekologiczny dla uczniów, rodziców oraz społeczności lokalnej.

Bezpośrednią grupę docelową projektu stanowią uczniowie i kadra pedagogiczna
szkoły, którzy korzystają z objętych termomodernizacją budynków. Szerszą grupę
docelową stanowią odbiorcy kampanii informacyjno – edukacyjnej. Poza uczniami
oraz kadrą szkoły, działania te skierowane są do rodziców oraz opiekunów dzieci i
młodzieży uczęszczających do PSP14, a także do lokalnej społeczności.

Efektem projektu jest poprawa efektywności energetycznej obiektu PSP nr 14 w
Opolu, redukcja emisji zanieczyszczeń do atmosfery (w tym CO2), poprawa komfortu



korzystania z obiektu, zmniejszenie kosztów funkcjonowania szkoły oraz zwiększenie
świadomości społecznej w zakresie efektywności energetycznej.

Dla projektu wprowadzono mechanizm umożliwiający sygnalizowanie o
potencjalnych poważnych nieprawidłowościach. Zgłoszeń można dokonywać za
pośrednictwem elektronicznego systemu zgłoszeń: https://sygnalista.um.opole.pl/
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